Letters do come, and charged die Datary, and seech Almighty God to conserve both your
his Secretary Berigno, that they send forth no most Excellent Majesties, in long and most

intimation of his Decree of the said Revoca- prosperous Life together,

tion, without his special Commandment; From Rome, the 15th of May, 1557.

where-else he said, the Intimation had been Your Majesties most humble Subject,
sent forth wkh an Inhibition also : And so all and Poor Servant, Edward Came.
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XXXV. The Appeal of Henry Chichely , Arch- alias dictam Ecclesiam meam Cantuar. et

B'uhap of Canterbury, to a, General Council me ejns nomine concemeiuium quicquam at-

frum the I'ope's Sentence. templet, seu facial aliquahler attemplari, ci-

rp M^<S r P P t 1 1 lando, monendo, mandando, inhibendo, de-

cernendo, suspendendo, inlerdicendo, excom-

I.N Dei Nomine Amen. Per Presens pub- municando, privando, sequestrando, pronun-
licum iustrumenium cunctis appareal evi ciando, definiendo, el declarando, seu quovis

deuter, quod anno ab incarnalione Domini alio modo gravando ; Ad Sacrosanctum Con-

secuudum cursuru el compulationem Ecclesiae cilium generale facientes, constiluenles et re-

Anghcanae 1427. indictione quinla Pontifi- presentantes, facluros, conslilulurosetrepre-
catus Sanctissimi in Chrislo Palris el Domini sentaturos, si ipsum celebrari conligerit, et in

nostri Domini Martini, Divina Providentia defectum ipsius Concilii tenendi, et cele-

Papae quinti, Anno decimo, mensis vero brandi, ad tribunal Dei omnipolenlis et Do-

Aprilis die sexto. Reverendissimus in Christo mini nostri Jesu Christi, cujus idem sanctis-

Pater el Dominus, Dominus Henricus Dei simus, Pater, Commissarius et Vicarius ex-

Gratia Cantuarien. Archiepiscopus tolius islit in lerris, inhisscriptisobetadtuilionem,

Anglias Primas, et Aposlolicas Sedis Legatus, prolectionem et defensionem omnium, et sin-

in Capella Majori Manerii sui de Ford Can- gulorum praemissorum fuerit el sil legitime
tuarien. Diocaeseos personaliter existens, provocatum. Sanctissimua tamen in Christo

inihi Nolario Publico, el lestibus infra-scrip- Pater, et Dominus nosier, Dominus Marlinus

tis presentibus, quandam appellationem in dicta providentia hujus nominis Papa quintus

scriplis redactam fecit, legit et interposuit, asserens, ut dicta fide dignorum relatione, ad

ac appellaiivil sub eo, qui sequuntur, lenore suum pervenisse audilum, quod ego, qui ad

verborum. In Dei Nomine. Amen. Coram defensionem, obedientiam jurium, ethonorem

vobis auihenlica persona el testibus hie Pre- Sedis Apostolicae in Provincia Canluarien.

senlibus, Ego Henricus diclus Canl. permis- Legalus nalus sum, propter emolumenla Ec-

sione divina Canluar. Archiepiscopus, lotius clesiaslica provenientia ex Ecclesiis Calhe-

Angliae Primas el Aposlolicas Sedis Legalus, dralibus lotius Regni Angliae tempore vaca-

dico, allege, et in his scriplis propono, quod tionum eorundem, quae ex quadam(utme as-

fui et sum Ecclesiam Sanctam Canl. cum serere dicil) consueludine usibus meis appli-

jure Legalionis nalse, prerogalivis, consuelu- care dignoscor ad resislendum provisionibus

diuibus, compositionibus, aliisq ; jurisdicli- Apostolicis de Ecclesiis hujusmodi Calhedra-

onibus, juribus, liberlatibus, et pertinenlibus libus sum proclivior, Et quod jura el honorem
suis universis canonice assecutus, ipsamq ; Sedis Aposlolicae non defendo nee prolego,
sic assecutam nonnullo tempore pacifice et imo potius impugno, et impugnantibus as-

inconcusse possedi, prout sic possideo depre- sisto, in animas mere periculum, praedictas

senli ; fuiq ; el sum Ecclesiae Romanae, el Sedis conlemplum, dictarumque Ecclesiarum

Sedis Aposlolicae obedientiae, Filius Calholi- Calhedralium praejudicium el scandalum plu-
c us, ac jurium et libertalum dicla.rum Eccle- rimorum; Cum tamen, suae benedictionis

siae et Sedis juxla posse, assiduus defensor, et beatitudinis reverentia semper salva, nulla

promotor ; inlegri status, bonae famaa el opi- horum qu sic mihi impingunlur suut vera,

nionis illaesae et in possessione eorundem ex- sed notorie minus vera, posl el contra pras-

islens, nullisq ; suspensionis aut excommuni- missam provocationem per me faclam, me a

cationis, seu irregularitatis, aut interdicli Legatione diclae Sedis, necnon ab omnijuris-
sententias vel sententiis innodalus : Quodq ; dictione, superiorilale, poleslale sive Domi-
ex parle mei Henrici Archiepiscopi prasdicti nio percipiendi emolumenta Ecclesiastica,

in possessione prasmissorum omnium, et quasi aliarum Ecclesiarum Cathedralium dicti

ex verisimilibus conjecturis ac communicati- Regni usque ad beneplacitum suum, et Sedis

onibus quampluribus mihi et Ecclesiae meae, Apostolicas Authorilale Apostolica, etexcerta
ac juri legalionis, prerogativis, consueludini- scieniia (ul asseril) nullalenus in ea parte
bus, compositionibus, jurisdictionibus, juri- monilum, citatum, convictum vel confessum,

bus, libertalibus, et pertinenliis Ecclesiaa, sed absenlem, non per conlumacium, causre

Canluar. praediciae factis, circa prxmissa el cognilione juris eljudiciorum ac juslilise or-

eorum singula grave posse prejudicium gene- dine in omnibus praelermisso, voluntarie et

rari ; Ne Sanclissimus in Christo Pater et minus prapropere duxerit suspendendum,
Dominus noster Dominus Marlinus, divina bisque non conlenlus, sed gravamina accumu-

provideniia Papa quintus, vel quivis alius lans mihi in virlute obedientias nihilominus

quavis Aulorilale, vice vel mandato, scienler injunxerit, ne de legatione Sedis Apostolics
vel ignoranter ad sinistram vel minus vernm praedictw, necnon jurisdictione, Authorilate,

suggestionem, aut informationem emulorum et Dominio percipiendi emolumenta hujus-

personae, dignitatis aul Kcclesiaa meae (quod modi lempore vacalionum Ecclesiarum praa-

absit) me non vocato, legitimeve prasmouilo, dictarumper me vel per alium, seu aliosquo-
causw cognilione el juris, justitiasq ; ordine vis quiesito ingenio, vel colore de caetero quo-
praBtermisso.inprPJudicium status mei, digni- modolibet me intromillam : El insuper juris-

talis, legalionis, prerogativse, consueludinum, diclionem, superiorilalem, poteslalem, el do-

composiiionum, jurisdiclionum, jurium, liber- minium diclarum Ecclesiarum Calhedralium
tatam el pertinentium jure Metropolitico, vel tempore illarum vacatiouum ad capitula sin-

'2 1$
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gularum Ecclesiarum devolvi voluit, singulos

processus, necnon excommunicationis suspen-
sionis et interdict! sententias, et alias psnas
ac censuras Ecclesiasticas, si quod per me
Tel alium seu alios contra capitula Ecclesia-

rum Cathedralium piaefatarum, aut alias per-
sonas quascunque occasione consuetudinis

memoratw, ac legalionis, officii (dicto durante

beneplacito)ferricontigeritquomodolibet,vel
haberi, irritos et inanes decrevit (salva sem-

per suss Sanctitatis reverentia in omnibus)
minus juste in personae meae, status, dignita-

tis, juris, legationis natae, prerogatives, con-

suetudinum, compositionum, jurisdictionum,

jurium, libertatum et pertinentiarum praedic-

tarum, necnon Ecclesiae meae Cantuariensis

praedictas praejudicium non modicum et gra-
vamen. Unde ego Henricus dictus Cantua-

ria; Cantuariensis Archiepiscopus pro pras-

dictis sentiens me, statum, dignitatem et

Ecclesiam meam pradictam ex omnibus et

singulis gravaminibus praidictis, nimium prae-

gravari, et pragravatum ab eisdem omnibus
et singulis, et his, qua? eorum et cujuslibet
eorum occasione colligi poterunt, aut debe-